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Miksi Jeesuksen paluun merkkien tarkkailu ei
ole seurakunnalle 'valinnaista'

Why Watching For The Signals Of Jesus’ Return Is Not ‘Optional’ For The
Church

By Terry James, May 30, 2025

Jakeessa Lk. 21:28 Jeesus sanoo puhuessaan 
profeetallisista signaaleista, jotka johtavat hänen 
paluutaan edeltävään aikaan: ”Mutta kun nämä 
alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja 

nostakaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä.”

Jeesus sanoi haluavansa, että ne, jotka uskovat Hänen olevan Herra ja 
Vapahtaja, eivät olisi samanlaisia kuin juutalaistajat, silloiset fariseukset, 
kun Hän ensimmäisen kerran vieraili maan päällä lihallisessa 
inkarnaatiossaan.
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Heillä oli Messias seisomassa aivan edessään puhumassa heille ja 
näyttämässä taivaan lähettämiä merkkejä siitä, että Hän oli tullut heidän 
keskelleen. Hän tuomitsi heidät, koska he eivät tunnistaneet häntä kaikista
merkeistä huolimatta. Hän sanoi, että he voisivat päätellä seuraavan 
päivän sään tarkkailemalla merkkejä – pilviä jne. – mutta he eivät 
kyenneet tunnistamaan Israelin kuningasta, joka seisoi heidän edessään 
juuri sillä hetkellä.

Jeesus sanoo tänään, että signaaleja on kaikkialla ja runsaasti, kun koittaa 
aika, jolloin hän puuttuu seuraavan kerran jumalattoman ihmiskunnan 
asioihin. Meidän, joilla on sisällämme Pyhä Henki - jonka hän lähetti 
asumaan meihin palattuaan taivaaseen Isän oikealle puolelle - on 
katsottava ylöspäin ja tiedettävä, että hän on paluumatkallansa viemään 
meidät luoksensa (kreikan paralambano). Hän täyttää tuolla hetkellä sen 
salaisuuden, jonka Paavali myöhemmin paljastaisi. Jeesus sanoi, että hän 
lähtisi pois, mutta tulisi takaisin ja ottaisi uskovat tykönsä (Joh. 14:1-3). Se 
on se Tempaus, jonka Paavali, suuri apostoli, antoi meille paljastaessaan 
tuon salaisuuden, jota Jeesus kuvaili jakeissa Joh. 14:1-3.

Jeesus sanoi jakeessa Lk. 21:28, että me tulemme näkemään ”kaikki nämä 
asiat”. Näemme Hänen paluunsa orastavat merkit. Meidän kaikkien 
(uskovien) tulee valvoa näitä merkkejä (M. 13:37).

Ne meistä, jotka todella valvovat, ovat nähneet näiden asioiden ”alkavan” 
toteutua jo jonkin aikaa. Varmasti jotkut, jotka valvovat, ovat tarkkailleet 
intensiivisesti siitä lähtien, kun Israel syntyi uudelleen 14. toukokuuta 
1948!

Sikäli kuin muistan, niin profeetallisten signaalien absoluuttinen vyöry 
kuin ei koskaan aikaisemmin, on tulossa yhteen tällä hetkellä tässä armon 
aikakauden lopussa. On hyvin kiireellistä esittää nämä merkit ja kaikki 
niihin liittyvät asiat mahdollisimman nopeasti ja tehokkaasti. On kysymys 
Ihmisten sieluista.

Haluamme, että ne, jotka eivät tunne Jeesusta pelastajana, eivät jäisi 
kärsimään Antikristuksen helvetillisen pahuuden ja Jumalan vihan alla 
viimeisten seitsemän vuoden aikana, jotka johtavat Kristuksen toiseen 



tulemukseen. Emme myöskään halua, että ne, jotka ovat eksyneet syntiin 
ja menossa ikuisuuteen erossa Jumalasta, kuolevat ja joutuvat tuliseen 
järveen, siihen kauheaan paikkaan, joka on valmistettu paholaiselle ja 
hänen kapinallisille enkeleilleen.

Näin ollen asian kiireellisyyttä ei voi korostaa liikaa. Se yhteen tuleminen, 
jonka näemme ajavan tätä tuomioon määrättyä maailmaa kohti 
Ahdistusta, tarkoittaa, että ei ole aikaa väheksyä tai jättää huomiotta 
Pyhän Hengen kutsua ottaa vastaan Jeesus Kristus juuri nyt sen sijaan, 
että ajattelisi ottaa vastaan Hänen pelastavan armotarjouksensa joskus 
tulevaisuudessa. Merkkien yhtymisen vuoksi Jeesus on kenties aivan 
taivaan ovella astumassa ulos kirkkauden pilville kutsumaan kaikki uskovat
pois vaaran tieltä Tempauksessa.

Haluamme, että kaikki, jotka eivät tunne Häntä pelastajana, pelastuisivat 
tulevasta vihasta ja olisivat sensijaan Jeesuksen Kristuksen suojassa. 
Tässäkin kerrotaan, miten sinä voit pelastua synniltä ja sen kohtalokkailta 
seurauksilta. Jeesus on ainoa tie (Joh. 14:6).

Room. 10:9–10 sanoo: ”Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi
ja uskot sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan.”

Terry James is an author, general editor, and co-author of numerous 
books on Bible prophecy.
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